ORDENANZA XIV - N° 4 

(Antes Ordenanza 03/06) 

ARTÍCULO 1.- Se transfiere a favor del Instituto Provincial de Desarrollo Habitacional 

(IProDHa) una fracción de quince mil metros cuadrados (15000 m2), perteneciente al Lote 

75, Sección IX, Sector A, Parte Sur, Colonia A. del Valle, Municipio de 25 de Mayo, 

Provincia de Misiones, según Plano de Mensura Nº 31.376; para la ejecución de viviendas 

en el marco del Programa Federal de Emergencia Habitacional.